forma  ELETRÔNICA,  registrado  sob  o  número  69/2022,  e  celebrado  nos  termos  da  Lei  n°  10.520/02,
regulamentada pelo Decreto n° 10.024/2019, com aplicação subsidiária da Lei n° 8.666/93, observadas todas
as alterações posteriores.

CLÁUSULA	QUARTA	-	DO	VALOR	CONTRATUAL

O  valor  global  da  presente  contratação  é  de  R$ 	 506.610,00 	 (quinhentos 	 e 	 seis 	mil,
seiscentos	e	dez	reais), de acordo com a proposta da CONTRATADA, conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA/MODELO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 Microcomputador POSITIVO/POSITIVO MASTER
D340 90 und. R$ 5.629,00 R$ 506.610,00

§	1º	O valor acordado neste contrato é �ixo e irreajustável, salvo na ocorrência da hipótese do